

Assortiment Nadal sense sucre 800 gr

EAN: 8410956000436 FABRICANTE: DON JUAN



Polvoró d'ametlla - rosco de vi - pasta de full (sense sucres afegits - amb edulcorant), Pinyonat - pasta d'ametlla - ametlla farcida - torró dur (sense sucres afegits - amb edulcorant), Bombó crocanti- Bombó coco nou (Sense sucres edulcorant)

DESCRIPCIÓ

POLVORÓ D'AMETLLA - ROSCO DE VI - PASTA DE FULLA (SENSE SUCRES AFEGITS - AMB EDULCORANT)

INGREDIENTS: Farina de blat, olis i greixos vegetals (olis i greixos vegetals de palma, aigua; emulgents E471; sal, aromes, antioxidant: àcid cítric i colorant: carotens), ametlla, vi (conté sulfits), edulcorant: maltitol, sèsa, anís en gra, sal, vainillina, essència de taronja i edulcorant acesulfame K E950. Conté sucres naturalment presents.

Informació Nutricional

Valors mitjos per 100 g:

- Valor energètic: 2124 KJ/510 Kcal
- Greixos: 33 g, dels quals àcids grassos saturats: 22 g
- Carbohidrats: 46 g dels quals Sucres: 2 g
- Proteïnes: 7 g
- Fibra Alimentària: 3 g
- Sal: 0,25 g

PINYA'T - PASTA D'AMETLLA - AMETLLA FARCIDA - TORRÓ DUR (SENSE SUCRES AFEGITS - AMB EDULCORANT)

INGREDIENTS: Ametlla, avellana, farina de blat, greixos i olis vegetals de palmell parcialment hidrogenats, oli vegetal de gira-sol, edulcorant: maltitol (el seu consum en excés pot tenir efectes laxants), pinyons, fècula de patata, cabell d'àngel sense sucre, aigua, clara d'ou, sorbitol, canyella, emulgent: lecitina de soja, bicarbonat sòdic, aromes, edulcorant: acesulfame-K, conservant E-202, antioxidant E-334, colorant E-171. Conté sucres naturalment presents.

Informació Nutricional

Valors mitjos per 100 g 100 g:



Assortiment Nadal sense sucre 800 gr

EAN: 8410956000436 FABRICANTE: DON JUAN



- Valor energètic: 1722 KJ/413.5 Kcal
- Greixos : 28.4 g, dels quals àcids grassos saturats: 5.3 g
- Carbohidrats: 51 g dels quals Sucre: 3.5 g
- Proteïnes: 9.8 g
- Fibra Alimentària: 4 g
- Sal: 0.13 g

BOMBÓ CROCANTI - BOMBÓ COCO NOU (SENSE SUCRES AFEGITS - AMB EDULCORANT)

INGREDIENTS: Lactosèrum, greixos vegetals (de palmell hidrogenat i parcialment hidrogenat) en proporcions variables, ametlla, avellana, coco, nous, edulcorant: maltitol (el seu consum en excés pot tenir efectes laxants), oli vegetal de gira-sol refinat, cacau desgreixat en pols , llet en pols desnatada, farina de blat, midó de blat de moro, emulgent: lecitina de soja, edulcorant: acesulfame-K, bicarbonat sòdic, vainillina, sal i aromes. Conté sucres naturalment presents.

Informació Nutricional

Valors mitjos per 100 g

- Valor energètic: 2159 KJ/520 Kcal
- Greixos: 42.5 g, dels quals àcids grassos saturats: 27.6 g
- Carbohidrats: 20.5 g dels quals Sucre: 6 g
- Proteïnes: 7 g
- Fibra Alimentària: 4 g
- Sal: 0.15 g

AL·LÈRGENS / ALLERGENS: Aquests productes contenen fruits de closca, blat, soja, sèsam, llet i derivats lactis i ou.

Conservar en un lloc fresc i sec.

